
２０２５年６月吉日 
お取引先様各位 

株式会社中旺ヘルス 
代表取締役 大西清 

 
本社事務所移転のお知らせ 

 
拝啓 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。 
 さて、この度弊社は２０２５年７月１０日（木）より本社事務所を下記の住所へ移転する
こととなりました。 
これを機に社員一同一層の社業発展に努めてまいる所存でございますので引き続きご支援
ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ではございますが、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
 
記 

新住所 〒452-0011 
    愛知県清須市西枇杷島町城並２丁目 9-1 
 
電話番号  052-501-2577 
FAX番号 052-501-2588 
    （電話番号・FAX 番号に変更はございません。） 
 
営業開始日 ２０２５年７月１０日（木） 

 

※移転に伴い、７月８日（火）・９日（水）は休業とさせて頂きます。 

 ご不便ご迷惑をおかけ致しますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 
以上 

 


